
 

 

UCHWAŁA NR X/91/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku, 

zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r., 

- uchwałą Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

- uchwałą Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.40.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2019 r., 

- uchwałą Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.48.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.51.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 maja 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.52.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2019 r., 

- uchwałą Nr VIII/69/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.56.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.58.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2019 r., 

- uchwałą Nr IX/86/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.62.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.63.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.67.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2019 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 7688



- zarządzeniem Nr 0050.70.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.79.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 455 230,71 zł oraz dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach: § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Uchwala się łączną 

kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 45 580 972,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39 505 592,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 075 379,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 485 230,71 zł oraz dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Uchwala się łączną 

kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 48 912 213,99 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39 167 444,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 744 769,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

§ 2. Załącznik Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2019 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 331 241,59 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 236 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 Plan wydatków budżetowych z Funduszu Sołeckiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.          

    

 

Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7688



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7688


		2019-09-09T13:17:13+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




